平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高が若干予想を上回ったことと、販管費を削減したことから営業利益、経常利益は予想を上回る見込みです。当期
純利益については、これらの要因に加えて、投資有価証券売却益を特別利益に計上したことにより予想を上回る見込みで
す。
 なお、期末配当予想につきましては、前回予想（１株につき５円）に変更ありません。

(注)上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、経済情勢の変化等の
不確定要因により、記載の数値と異なる可能性がありますことをご承知おきください。

以 上

平成25年5月13日
各 位

上場会社名 アイエックス・ナレッジ株式会社
代表者 代表取締役社長 安藤 文男
（コード番号 9753）
問合せ先責任者 経営管理本部 経理部長 石井 嘉範
（TEL 03-6400-7000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年１月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,421 151 179 97 8.34
今回修正予想(B) 15,525 191 220 153 13.14
増減額(B-A) 103 39 40 56
増減率(%) 0.7 26.2 22.4 57.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

15,329 138 198 △84 △7.16